
UCHWAŁA  NR XXVIII/235/09                

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 6 LIPCA 2009 ROKU 

W SPRAWIE: ZACIĄGNIĘCIA KREDYTU Z FUNDUSZU ROZWOJU INWESTYCJI 
KOMUNALNYCH NA WYKONANIE PROJEKTU INWESTYCJI KOMUNALNEJ P.N 

„PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD REALIZACJĘ II ETAPU PARKU 
PRZEMYSŁOWEGO W SOLCU KUJAWSKIM” 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt  9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.15911) 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 
 

1. Zaciągnąć kredyt z Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych na opracowanie dokumentacji 

projektowej na realizację zadania p.n. „Przygotowanie terenów pod realizację II-etapu Parku 

Przemysłowego w Solcu Kujawskim” w wysokości 410.000 zł (słownie: czterysta dziesięć 

tysięcy zł). 

2. Zadanie inwestycyjne jest przewidziane do realizacji w Ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 jako projekt kluczowy 
Oś priorytetowa 5 –Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw, Działanie 5.6- 

Kompleksowe uzbrojenie terenów pod inwestycje. 
 

§ 2  
 
Spłata kredytu następować będzie w terminach wynikających z zawartej z Bankiem Gospodarstwa 
Krajowego umowy, a źródłem jego spłaty będą dochody z tytułu udziału gminy w podatku 

dochodowym od osób fizycznych i prawnych. 
 

§ 3 
 

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel „In blanco” na warunkach określonych w deklaracji 

wekslowej. 

 

 

 

 

 

 

 
 

1) Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U06.181.1337, Dz.U07.48.327, 

Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420; 

 



§ 4 
 
Traci moc Uchwała Nr XXVI/210/09 Rady Miejskiej z dnia 21 maja 2009 roku w sprawie 

zaciągnięcia kredytu z Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych na wykonanie projektu inwestycji 
komunalnej p.n. „Przygotowanie terenów pod realizację II-go etapu Parku Przemysłowego w Solcu 

Kujawskim”. 
 

§ 5  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

UZASADNIENIE 
 

DO UCHWAŁY NR XXVIII/235/09  
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 6 LIPCA 2009 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZACIĄGNIĘCIA KREDYTU Z FUNDUSZU ROZWOJU INWESTYCJI 
KOMUNALNYCH NA WYKONANIE PROJEKTU INWESTYCJI KOMUNALNEJ 

P.N.”PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD REALIZACJĘ II-ETAPU PARKU 
PRZEMYSŁOWEGO W SOLCU KUJAWSKIM” 

 
 

 

W dniu 21 maja 2009 roku  Rada Miejska w Solcu Kujawskim podjęła uchwałę o zaciągnięciu 

kredytu z Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych na realizację II- etapu Parku Przemysłowego w 

wysokości 196.700 zł. 

 Powyższa kwota stanowiła 80% przewidywanych kosztów netto opracowania dokumentacji 
technicznej. 

 W wyniku rozstrzygnięcia przetargu, na który wpłynęła jedna oferta, łączne koszty brutto 
opracowania dokumentacji wyniosą 625.250 zł z czego 78.690 zł koszt wykonania podkładów 

geodezyjnych, podziału gruntów, oraz studium wykonalności i oceny oddziaływania na środowisko 
(dokumenty niezbędne do złożenia wniosku z RPO), i 546.560 zł koszt opracowania dokumentacji 

projektowej. 
 Zwiększone koszty opracowania dokumentacji proponujemy sfinansować kredytem z Funduszu 

Rozwoju Inwestycji Komunalnych zwiększając jego wielkość z kwoty 196.700zł do 410.000zł. 


